
入札結果 

業務名称 和歌山地方合同庁舎自家発電燃料購入業務 

業務場所 和歌山地方合同庁舎 

業務種別 物品の販売 

業務概要 
和歌山地方合同庁舎にある地下タンクに、軽油（2 号）を 10,500

リットル納入する。 

業務期間 令和 7 年 4 月 2 日～令和 7 年 5 月 30 日 

競争参加資格 
資格の種類：「物品の販売」 

等級：「Ａ」「Ｂ」「Ｃ」「D」 

契約の相手方及

び住所 

株式会社丸井商会（法人番号 7120001047575） 

大阪府大阪市西区九条南四丁目２２番１０号 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込

み） 
1,492,050 円 

予定価格（税込

み） 
1,630,650 円 

調査基準価格（税

抜き） 
- 

 

入札状況「和歌山地方合同庁舎自家発電燃料購入業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 

第二

回 

順

位 

第三

回 

紙-

1 

株式会社丸井商会 

（法人番号

7120001047575） 

1 1,387,050     落札

者 

紙-

2 

株式会社大同井本エナジ

ー 

（法人番号

6120001033114） 

2 1,491,000      


